
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / W 4
р.п. Солнечный

О внесении изменений в муниципальную программу "Содействие развитию 
территориального общественного самоуправления в Солнечном муници­
пальном районе"

В целях оказания содействия в развитии территориального общ ествен­
ного самоуправления на территории Солнечного муниципального района 
Хабаровского края, администрация Солнечного муниципального района Х а­
баровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Содействие развитию терри­
ториального общественного самоуправления в Солнечном муниципальном 
районе", утвержденную постановлением администрации муниципального 
района от 04Л2.2017 № 187 (в редакции постановления от 30.09.2019 № 108, 
с изменениями, внесенными постановлением от 13.10.2022 №  141) (далее по 
тексту -  Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел "Ресурсное обеспечение реализации 
мероприятий муниципальной программы (средства районного бюджета)" из­
ложить в новой редакции:
и

Ресурсное обеспече- Всего по программе в тыс. рублей -  1350,0 
ние реализации меро- В том числе по годам: 
приятий муниципалы 2017 -  0,0 тыс. руб.; 
ной программы 2018 -  50,0 тыс. руб.;

2019 -  100,0 тыс. руб.;
2020 -  100,0 тыс. руб.;
2021 -  100,0 тыс. руб.;
2022 -  100,0 тыс. руб.;
2023 -  600,0 тыс. руб.;
2024 -  300,0 тыс. руб. 
в том числе:
из бюджета муниципального района -  1350,0
2017 -  0,0 тыс. руб.;
2018 -  50,0 тыс, руб.;
2019 -  100,0 тыс. руб.;
2020 -  100,0 тыс. руб.;

Л -  / * ' / /

/ ■ / /



2

2021 -  100,0 тыс. руб.;
2022 -  100,0 тыс. руб.;
2023 -  600,0 тыс. руб.;
2024 -  300,0 тыс. руб.

к

1.2. Раздел 6. "Ресурсное обеспечение реализации муниципальной про­
граммы" изложить в новой редакции:

п

6. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 
1350,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год -  0 тыс. рублей;
2018 год -  50*0 тыс. рублей;
2019 год -  100,0 тыс. рублей;
2020 год -  100,0 тыс. рублей;
2021 год -  100,0 тыс. рублей;
2022 год -  100,0 тыс. рублей;
2023 год -  600,0 тыс. рублей;
2024 год -  300,0 тыс. рублей, 
в том числе:
из бюджета муниципального района:
2017 год -  0,0 тыс. рублей;
2018 год -  50,0 тыс. рублей;
2019 год -  100,0 тыс. рублей;
2020 год -  100,0 тыс. рублей;
2021 год -  100,0 тыс. рублей;
2022 год -  100,0 тыс. рублей;
2023 год -  600,0 тыс. рублей;
2024 год -  300,0 тыс. рублей.
Ежегодный объем финансирования подлежит уточнению исходя из 

объемов бюджетных ассигнований, предусмотренных бюджетом района на 
текущий, очередной финансовый год.

п

1.3. Приложение № 3 "Ресурсное обеспечение реализации муни­
ципальной программы за счет средств бюджета муниципального района" из­
ложить в новой редакции:
п

ПРИЛОЖ ЕНИЕ №  3 
к муниципальной программе 

Содействие развитию 
территориального общественного 

самоуправления в Солнечном 
муниципальном районе"



3

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет 
средств бюджета муниципального района

№ Наиме Ответ­
п/п нова- ственный

ние исполни­
меро­ тель, со­
прия­ исполни­
тии тель

CQ <и С

Объем оинансирования (тыс. руб.)

Г "
о
(N

оо
о
СЧ

O n

О(N
О
СЧ
О
СЧ

СЧ
О
(N

СЧ
СЧ
О
(N

со
СЧ
Осч

■о-гчосч

1.1.
Оказание 
Меж- 
бюд- 
жетные 
транс­
ферты 
бюд­
жетам 
посе­
лений 
на реа­
лиза­
цию на 
терри­
тории 
посе­
лений 
района 
проек­
тов 
разви­
тия 
муни- 
ципаль 
паль- 
ных 
обра­
зова­
ний, 
осно­
ванных 
по
иници­
ативе
ТОО

финансовой поддержки ТОС 
Админи- 1350,0 0,0 50,0
страция 
С олнеч­
ного м у­
ници­
пального 
района

100,0 100,0 100,0 100,0 600,0 300,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального района Бескровную Н.А.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете ’’Солнечный мери­
диан" и разместить на официальном сайте администрации муниципального 
района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава муниципального района Т.В. Поваляева


